МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(Минсельхоз Приморского края)

10.12.2021
№ пр. 25-153

П Р И К А З

г. Владивосток

О внесении изменений в приказ министерства сельского
хозяйства Приморского края от 27.08.2021 № пр.25-99

«Об утверждении форм справок-расчетов предоставления
субсидии из краевого бюджета сельскохозяйственным

товаропроизводителям Приморского края (за исключением
граждан, ведущих личное подсобное хозяйство), форм
справок об объемах произведенной и реализованной
 продукции, формы реестра первичных документов,

 подтверждающих производство и реализацию
 произведенной продукции»

Во исполнение постановления Правительства Приморского края № 790-пп

от  10  декабря  2021  «О  предоставлении  в  2021  году  субсидии  из  краевого

бюджета на возмещение производителям, осуществляющим разведение и (или)

содержание молочного крупного рогатого скота, части затрат, на приобретение

кормов для молочного крупного рогатого скота»  п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести  в  приказ  министерства  сельского  хозяйства  от  27.08.2021

№ пр.25-99 «Об утверждении форм справок-расчетов предоставления субсидии

из  краевого  бюджета  сельскохозяйственным  товаропроизводителям

Приморского  края  (за  исключением  граждан,  ведущих  личное  подсобное

хозяйство),  форм  справок  об  объемах  произведенной  и  реализованной

продукции,  формы  реестра  первичных  документов,  подтверждающих

2
производство  и  реализацию  произведенной  продукции»  (далее  –  приказ

№ пр.25-99), следующие изменения:

Дополнить подпунктами 1.15 следующего содержания:

«1.15.  Справка-расчет  причитающейся  субсидии  на  возмещение  части

затрат, связанных с приобретением кормов для молочного крупного рогатого

скота, согласно приложению № 16 дополнительно к настоящему приказу»

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр        А.А. Бронц

	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
	ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	П Р И К А З